-
CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO

Estado do Tocantins

Requerimento nº 017/2002

"Requer pagamento de
vencimentos em atraso de
Servidores Públicos
Municipais, através de
parcelamento.''

O Vereador que o presente subscreve , nos tennos regimentais vigentes
requer, após ouvido o plenário , ao Senhor Prefeito Municipal, que
execute programa de pagamento de vencimentos em atraso de Servidores
Públicos Municipais, em três parcelas, com quitação de 40% em
junho/2002, 30% emjulho/2002 e 30% em agosto/2002.

JUSTIFICATIVA:

O atendimento deste, resguardará o direito dos servidores públicos que,
na gestão passada, não receberam os vencimentos, correspondente ao
período trabalhado, que pôr sua vez fora empenhado.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2002.

Respeitosamente,

Luiz Edvaldo Coelho dos Santos
Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493-000 ****** Fone : (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins